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Tarjous: Finnovikenin vieraspetopyynti 2026 
 
 
 
Retkeilymedia Ahola tarjoutuu tekemään Finnovikenin alueella haitallisten vieraspetojen eli 
supikoirien ja minkkien tehopyyntiä ajanjaksolla 5.2.–30.11.2026. Tämä tarjous on annettu Espoon 
kaupungin ympäristötekniikkainsinööri Mira Heiskasen 5.2.2026 esittämän tarjouspyynnön 
mukaisesti. 
 
 
1. Työntekijän esittely 
 
Retkeilymedia Ahola (Y-tunnus 2084675-9, kotipaikka Espoo) on Joel Aholan toiminimellinen 
yritys. Ahola on koulutukseltaan maanmittauksen diplomi-insinööri sekä erä- ja luonto-opas. Hän 
työskentelee retkeilytoimittajana ja -kirjailijana sekä retkeily- ja metsästystaitojen kouluttaja ja 
kartoitustöiden konsulttina. 
 
Ahola on metsästänyt pienpetoja yli 35 vuotta, sillä on hän suorittanut metsästäjäntutkinnon jo 11-
vuotiaana. Työntekijä on erikoistunut haitallisten vieraspetojen eli supikoirien ja minkkien 
loukkupyyntiin erityisesti urbaanin ympäristön erityisvaatimukset huomioiden: Espoossa on hän 
poistanut viime vuosina yhteensä yli 250 supikoiraa. 
 
Ahola työskentelee Riista-lehden toimittajana, joutuen olemaan kaikessa toiminnassaan julkisen 
suurennuslasin alla. Täten hän tuntee erittäin hyvin haitallisten pienpetojen metsästykseen liittyvät 
lait ja asetukset ja niiden viimeaikaiset muutokset: esimerkiksi minkkiloukkujen suuaukkojen 
enimmäiskokoon tuli uusi asetus joulukuussa 2022. Loukkupyyntispesialistina Ahola on testannut 
lehtiartikkeleita varten kaikki kotimaiset ja useat ulkomaiset pienpetoloukut. Hänen 
asiantuntemustaan loukuista ja loukkupyynnin nikseistä arvostetaan esimerkiksi Suomen 
riistakeskuksessa, jonka kutsumana Ahola on antanut lisäkoulutusta Helmi-vieraspetohankkeen 
tehopyytäjille. Lisäksi Ahola työskentelee Suomen riistakeskuksen kanssa tehdyllä sopimuksella 
Espoon Laajalahden ja Matalajärven pienpetoryhmien johtajana. 
 
Joel Ahola on ollut Tapiolan Metsästysyhdistyksen jäsen vuodesta 2015 ja seuraavasta vuodesta 
lähtien hän on ollut seuran loukkupyynti- ja pienpetovastaava. Ahola on pyytänyt supikoiria ja 
minkkejä Finnovikenin alueella vuodesta 2015. Tehopyytäjä tuntee hyvin alueen, sen maaston 
erityispiirteet ja niiden viimevuotiset muutokset sekä alueen pienpetotilanteen. 
Pienpetotietämyksen lisäksi työntekijän kartografinen erityisosaaminen on avuksi Finnovikenin 
pienpetopyynnissä, sillä kartta- ja ilmakuva-analyysit auttavat eläinten reittien löytämisessä ja 
sopivien pyyntipaikkojen valinnassa. Samalla loukut ovat varmasti metsästysoikeuden sisältämän 
alueen rajojen sisäpuolella. 
 
Työntekijä on osoittanut toimintansa tehokuuden, sujuvuuden ja luotettavuuden tehdessään 
supikoirien ja minkkien tehopyyntiä Espoon kaupungin tilaamana Finnovikenin alueella kesäkuusta 
2023 alkaen. Vuosina 2023, 2024 ja 2025 Finnovikenin alueelta on poistettu noin 80 haitallista 
vieraspetoa. 
 

 



2. Selvitys tarjotun työn sisällöstä 
 
Retkeilymedia Ahola on toteuttanut supikoirien ja minkkien tehopyyntiä Espoon kaupungin 
tilaamana Finnovikenin alueella vuosina 2023–2025. Tilaustyön aikana alueelta on poistettu 60 
supikoiraa ja 9 minkkiä. Työn tuloksena Finnovikenin pienpetokanta on saatu mahdollisimman 
alhaiseksi ja linnustossa on tämän seurauksena tapahtunut myönteistä kehitystä.    
 
Tarjotulla työllä on tarkoitus pitää pienpetokanta myös jatkossa mahdollisimman alhaisena 
poistamalla alueella olevat ja sinne pyrkivät haitalliset pienpedot. Retkeilymedia Ahola tarjoaa 
kokonaispakettina supikoirien ja minkkien loukkupyynnin ylläpitopyyntiä Finnovikenin alueella 
seuraavin edellytyksin: 
 

• Pyyntialue kattaa Finnovikenin altaan keskikohdasta 1,5 kilometrin säteen sisälle jäävän 
alueen (noin 7 km2), joka on esitetty liitteenä (Liite 1 Loukkusuunnitelma 2026). 
Tarvittaessa pyynti ulotetaan jälki- ja näköhavaintojen perusteella varsinaisen pyyntialueen 
ulkopuolelle (maksimissaan noin kilometrin päähän rajasta). Pyynti koskee ainoastaan 
haitallisia vieraspetoja eli supikoiraa ja minkkiä. 

• Tapiolan Metsästysyhdistys ry on tehnyt pyyntialueella harrastustoimena pienpetopyyntiä jo 
vuosia ja tekee sitä myös jatkossa. Tarjotussa työssä on kyse metsästysseuran 
taustapyynnin lisäksi tehtävästä sekä ajallisesti että pyyntilaitemäärällisesti merkittävästi 
laajemmasta ja tehokkaammasta pienpetopyynnistä. 

• Pyyntialueella pidetään vireessä yhteensä 10 supikoiraloukkuja ja 20 minkkiloukkua. 
Liitteenä olevassa loukkusuunnitelmassa on esitetty loukkujen suunniteltu sijoittelu. 
Poiskerätyt pyyntilaitteet palautetaan entisille paikoilleen tai uusille, paremmin pyyntiä 
tukeville paikoille (kevättulvan ulottumattomiin). Etenkin minkkiloukkuja joudutaan 
siirtämään vuodenajasta ja vedenkorkeudesta johtuen. Niitä siirretään myös jälki-, uloste- ja 
näköhavaintojen perusteella. On arvioitu, että mereltä saattaa saapua vaeltavia minkkejä 
Finnovikenin alueelle. Tämän vuoksi minkinpyyntiä tehostetaan todennäköisimmällä 
kulkureitillä eli Finnobäckenin suistossa lauttaloukulla vuonna 2026. Samalla alueelle 
siirretään pyyntilaitteita muualta. 

• Loukut sijoitetaan mahdollisimman syrjäisiin paikkoihin ja pyynti tehdään muita luonnossa 
liikkujia kunnioittaen. Loukut sijoitetaan niin, että ne eivät aiheuta vaaraa ulkopuolisille. 
Kaikkiin loukkuihin kiinnitetään pyydysmerkki, jossa kerrotaan loukkupyynnin laillisuudesta. 

• Loukkupyynti tehdään lintujen pesintää ja muita luonnon tapahtumia mahdollisimman 
vähän häiriten. 

• Supikoiria pyydetään erilaisilla elävänä pyytävillä loukuilla. Kaikki elävänä pyytävät loukut 
varustetaan matkapuhelinverkossa operoivilla loukkuvahdeilla, jotka ilmoittavat reaaliajassa 
pyytäjälle loukun laukeamisesta. Lain mukaan loukku on koettava 24 h sisällä hälytyksestä, 
mutta tarkastuskäynti tehdään mahdollisimman nopeasti. 

• Palveluntuottaja vastaa saaliseläimen asianmukaisesta lopettamisesta ja jatkokäsittelystä. 
Poistettavat supikoirat lopetetaan loukkuun poliisin tarkoitukseen myöntämää 
äänenvaimennettua pistoolia käyttäen. Lopetukset tehdään huomaamattomasti ja niistä 
ilmoitetaan aina ennakkoon Länsi-Uudenmaan poliisin tilannekeskukseen. Poistetut 
supikoirat kuljetaan pois maastosta huomiota herättämättä jätesäkkiin pakattuna. 

• Minkkejä pyydetään erilaisilla eläimen hengen välittömästi vievillä raudoilla, jotka on 
sijoitettu suojakoteloon. Minkkiloukkuja tarvitaan tehokkaaseen pyyntiin runsaasti, sillä 
loukkujen syötitystä joudutaan vaihtamaan jatkuvasti. Minkki vaatii tuoreet syötit ja ravinto 
vaihtelee vuodenajan mukaan. Lisäksi loukkuja hajustetaan saaliseläimien anaalirauhasten 
eritteellä. Tällöin vierekkäiset loukut saattavat sisältää erilaiset syötit ja toinen on hajustettu 
uroksella ja naapuri naaraalla. Osa minkinloukuista asetetaan läpikuljettavina 
tunneliloukkuina kulkureiteille ilman syöttejä. 

• Retkeilymedia Ahola vastaa loukkujen, niiden hälyttimien ja tarvittavan dataliikenteen 
hankinnasta sekä niiden ylläpidon ja hävikin aiheuttamista kuluista. 



• Pyyntilaitteet huolletaan ja syötitetään säännöllisesti. Sopiva huoltoväli vaihtelee sään, 
vuodenajan ja käytettävien syöttien mukaan muutamasta päivästä muutamaan viikkoon. 

• Pyyntilaitteille luvataan vähintään 80 % käyttöaste. Täydellisesti jatkuva pyynti ei ole 
realistista, sillä 24/7 jatkuva elävänä pyytävien loukkujen päivystys ei ole mahdollista. 
Lyhyet pyynnin tauot johtuvat esimerkiksi lomaviikoista, työmatkoista tai sairauslomasta. 
Osa pyyntilaitteista voidaan joutua ottamaan myös hetkeksi pois pyynnistä esimerkiksi 
korjausta tai tulvan aiheuttaman jäätymisen vaatimaa sulatusta varten. 

• Kaikki pyyntilaitteet ovat Retkeilymedia Aholan vastuulla, mutta myös Tapiolan 
Metsästysyhdistyksellä on alueelle metsästysoikeus. Täten Retkeilymedia Aholan takaamat 
seuran aktiivijäsenet voivat auttaa tehopyynnissä esimerkiksi tarkastamalla hälytyksen 
tehneen loukun laukeamisen syyn. Samalla tietotaitoa tehokkaasta pienpetopyynnistä 
saadaan siirrettyä paikalliselle metsästysseuralle. 

• Retkeilymedia Ahola noudattaa kaikissa pyyntityön vaiheissa metsästyslakia ja lakia 
eläinten hyvinvoinnista voimassa olevine muutoksineen ja säädöksineen sekä hyviä 
metsästystapoja. 

• Loukkupyynnistä pidetään päiväkirjaa, jolla voidaan todentaa kunkin loukun sijoittelu, 
huollot, syötitykset ja saadut saaliit. 

• Palveluntarjoaja vastaa työturvallisuuden noudattamisesta pyyntityössä. Palveluntarjoajalla 
on tapaturma- ja vastuuvahinkovakuutukset.  

 
 

3. Työn aikataulu ja raportointi 
 
Tarjouspyynnön mukaisesti loukkupyynti tarjotaan ajanjaksolle 5.2.–30.11.2026. Supikoirien 
loukkupyyntiä tehdään yhteensä seitsemän kuukautta: 5.2.–4.5.2026 ja 1.8.–30.11.2026.  
 
Minkinpyynti tehdään keskeytyksettä ajanjaksolle 5.2.–30.11.2026, sillä jokainen saaliiksi saatu 
minkki on menestys Finnovikenin linnustolle, ja muualla syntyneet minkinpennut aloittavat 
vaeltelun uusille alueille jo loppukesästä. 
 
Pyynti alkaa mahdollisimman täydellisenä tarjouspyynnön ajankohdasta eli 5.2.2026 alkaen. 
Pyynnin vaiheista pidetään loukkupäiväkirjaa saalistilaston ohella. 
 
Tilaaja saa pyydettäessä kaikkien loukkujen sen hetkiset sijainnit ja saalistilastot. Muuten työ 
raportoidaan 10.12.2026 mennessä. Raporttiin liitetään kuvamateriaalia pyynnin vaiheista. 
Ammattilaiskalustolla otetut valokuvat ovat tilaajan käytettävissä viestinnässä. Tilaaja ei saa myydä 
kuvia kolmannelle osapuolelle, ja Retkeilymedia Aholalle jää myös oikeudet kuvien käyttämiseen. 
 
Tiedottamisvastuu on tilaajalla, mutta palveluntarjoaja auttaa tarvittaessa tiedotteiden laadinnassa 
sekä vastaamaan kuntalaisten ja sidosryhmien palautteeseen. 
 
 
4. Tarjotun työn hinta 
 
Retkeilymedia Ahola tarjoaa kohdissa 2. ja 3. esitellyn supikoirien (10 loukkua) ja minkkien (20 
loukkua) loukkupyynnin ajanjaksolle 5.2.–30.11.2026 kokonaishintaan 8 000 euroa + alv 25,5 %. 
 
Työssä luvataan 80 % käyttöaste loukkupyynnille. Jos tavoitteesta jäädään esimerkiksi työntekijän 
pitkittyneen sairausloman vuoksi, työstä annetaan 1 000 euroa + alv 25,5 % alennusta jokaista 
alkavaa 10 % käyttöasteen pudotusta kohti. Laskutus tehdään toteutuneen mukaan. 
 
Työ laskutetaan kahdessa osassa. Työn viimeinen osa laskutetaan loppuraportin luovuttamisen 
jälkeen todellisen toteuman mukaisesti. 
 
 



Tämä tarjous on voimassa 10.3.2026 asti. 
 
 
Espoossa 12.2.2026  
 
 
   
 
Joel Ahola     
    
Retkeilymedia Ahola  joel.ahola@retkeilymediaahola.fi 
Lusikkatie 17 B  +358 40 5147051   
02780 Espoo   www.retkeilymediaahola.fi    
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